
ZARZĄDZENIE Nr 13/2024 

Burmistrza Goliny 

z dnia 19 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na dyrektora szkoły 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w składzie: 

1) Anna Paszek  - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Emilia Bajdek  - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Żanetta Matlewska  - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Sławomira Kurpik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Joanna Karolewska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Maciej Plesiński  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Przemysław Ciesielski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Robert Iwiński - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Aneta Borecka   - przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Marika Koszal-Adamczyk - przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Irena Elantkowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Ewa Wiśniewska - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej Pracowników 

Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 2. Wyznacza się Annę Paszek na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych  

w Golinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Burmistrz Goliny 

 

 

Mirosław Durczyński 

 


